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Medlemsbrev 1/2022     3.7.2022  
 
Bästa NAF:s finska avdelning rf:s medlemmar. Efter coronatidens tvååriga paus återvänder vi 
igen till vår tidigare praxis med medlemsbrev.  
 
NAF:s jubileumsår 2022  
NAF:s finska avdelning fyller i år 100-år. Till jubileumsårets ära består årets verksamhet av 
speciellt program. Vi ber medlemmarna boka följande datum i era kalendrar.  

SAVE THE DATE  

• 14.10.2022 Jubileumsseminarium, Tankehörnan, Helsingfors  

• 14.10.2022  Föreningens 100-års jubileumsmiddag, Riddarhuset, Helsingfors 
 
NAF:s höstmöte 2021  
NAF:s höstmöte ordnades den 29.11.2021 på Musikhuset såväl fysiskt som via 
distanssammankoppling med anledning av coronapandemin. På tillställningen deltog fysiskt 
18 föreningsmedlemmar och via distanssammankoppling 6 föreningsmedlemmar. 

Föreningens ordförande Tytti Yli-Viikari hade meddelat om sin avgång från uppdraget som 
ordförande och till ny ordförande för resterande mandatperioden, verksamhetsår 2022 
valdes Sebastian Godenhjelm. NAF:s finska avdelning tackar avgående ordförande för hennes 
värdefulla arbete för föreningen.  

Pro gradu -priset för år 2021 beviljades Henrik Ekelund från Helsingfors universitet för hans 
arbete ”Innovationens svarta låda – En studie av offentliga institutionella betydelse för 
innovationskapaciteten i Europa”. Finska Röda Korsets forskare och konsult inom 
katastrofberedskap Ilona Hatakka höll ett anförande med temat ” Det civila samhällets 
betydelse för stärkandet av resiliens”. Efter mötet ordnades för närvarande NAF medlemmar 
ett glöggtillfälle, var Duo Casimir & Tuomas uppträdde. 

Mer information om höstmötet hittas här.  
 
Styrelsen för NAF:s finska avdelning 2022  
Styrelsen för NAF:s finska avdelning 2022 började sitt arbete på mötet den 24 januari i 
Helsingfors. Till föreningens vice-ordförande valdes förvaltningsdomare Camilla Sandström. 
Som nya medlemmar till styrelsen valdes programledare Victor Andersson från Hanaholmens 
kulturcentrum, konsultativ tjänsteman Anna Kiiskinen från justitieministeriet (numera från 
undervisnings- och kulturministeriet), Professor Jarmo Vakkuri från Tammerfors universitet 
samt förvaltningschef Asta Virtaniemi från kyrkostyrelsen.  

Information om styrelsen 2022 i sin helhet finns här.  
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Rättsnotarie Marcus Lyne valdes till ny sekreterare för NAF:s finska avdelning  
RN Marcus Lyne har fungerat som föreningens sekreterare fr.o.m. 1.4.2022. Lyne, som nyss 
utexaminerades från Åbo Akademi till rättsnotarie, har tidigare fungerat som medlem i 
Juristförbundets studerandeutskott, som suppleant i fakultetsrådet för fakulteten för 
samhällsvetenskaper och ekonomi vid Åbo Akademi samt som styrelseordförande för 
Ämnesföreningen Stadga r.f.  

NAF:s finska avdelning vill varmt tacka avgående sekreterare Johanna Saarinen för det goda 
arbetet för föreningen och välkomnar den nya sekreteraren med till föreningens verksamhet!  

Kontaktinformationen för NAF:s funktionärer hittas här. 
 
NAF:s vårens forskningsstipendier har beviljats 
Ansökningstiden för NAF:s forskningsstipendier år 2022 var 18.2.-15.4.   
Ansökan annonserades på HBL och Helsingin Sanomat samt på föreningens webbplats.  

NAF:s finska avdelning beviljade i år sammanlagt 20 000 euro i forskningsstipendium till fem 
olika forskningsprojekt. Det lämnades in ett flertal ansökan om forskningsstipendium, vilka 
även i år var av hög kvalité. Forskningsstipendier beviljades såväl till doktorander som till post 
doc -forskare.  

Publicerings- och resestipendier kan år 2022 ansökas kontinuerligt. Mer information om 
beviljade forskningsstipendier hittas här.  
 
NAF:s verksamhetsutvecklingsmedel 
Med hjälp av Nordiska administrativa förbundets Finska avdelning rf:s 
verksamhetsutvecklingsmedel strävar förbundet till att förbättra och säkra föreningarnas och 
organisationernas verksamhetsförutsättningar speciellt gällande kunskapen om, samarbetet 
mellan och intresset för förhållandena inom offentliga förvaltningen och 
förvaltningsrättskipningen i de andra nordiska länderna. NAF:s styrelse kan därför beroende 
på prövning understöda verksamhet som faller innanför ramen av föreningens syfte.  

Under våren 2022 har föreningen beviljat följande verksamhetsutvecklingsmedel:  

• Statsvetardagarna 11.-13. maj 2022 
NAF:s finska avdelning har understött Statsvetenskapliga föreningens (VTY) 
”Statsvetardagarna 2022”- konferens, som ordnades i Helsingfors 11.-13.5.2022. NAF 
fick synlighet på tillställningen och NAF:s medlemmar hade möjlighet att delta på 
konferensen avgiftsfritt. Temat för konferensen var Hundra år av allmän 
statsvetenskap – Framtid, dåtid, nutid.   

• Välfärdsrättsdagarna 30.-31. maj 2022   
NAF:s finska avdelning har understött ”Välfärdsrättsdagarna 2022” -konferensen, som 
arrangerades av Vasa universitet i Vasa 30.-31.5.2022. NAF fick synlighet på tillfället. 
Temat för konferensen var Omfattningen av välfärdsrätten.  
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• En arbetsgrupp om temat ”Styrets kvalitet i autonoma områden – en jämförelse av 
Skottland och de nordiska autonomierna”  
På ansökan av professor Stefan Sjöblom har NAF:s finska avdelning beslutat att bevilja 
verksamhetsutvecklingsmedel till förverkligande av ett workshop-projekt. 
Workshopen är en del av bredare forskningsarbete, som leder till publicering av 
antologin ”How Self-Government Works in Northern Europe”. Arbetsgruppen hålls på 
Färöarna i september 2022.  

• Förvaltnings- och kommunforskningsdagarna 16.-18. november 2022  
NAF:s finska avdelning understöder konferensen ”Förvaltnings- och 
kommunforskningsdagarna”, som arrangeras av Hallinnon Tutkimuksen Seura och 
Focus Localis i Kuopio 16.-18.11.2022. På dagarna får NAF synlighet och NAF:s 
medlemmar kan delta i konferensen avgiftsfritt. Temat för forskningsdagarna är 
”Uudistuminen – yhteinen savotta, som anknyter till den kommande social- och 
hälsovårdsreformen.  

Ansökan för verksamhetsutvecklingsmedel kontinuerligt lämnas in.  
 
NAF:s jubileumsseminarium i Vasa  
Till äran av jubileumsåret ordnades, i stället för de traditionella lunchmötena, ett 
jubileumsseminarium i Vasa 26.-27. april 2022. Jubileumsseminariet inleddes den 26.4 med 
att NAF bjöd deltagande medlemmar på middag på Vasas Restaurang Hejm. Seminariet 
fortsatte nästa dag vid Vasa Universitet med temat Makt och ansvar – Offentliga 
förvaltningens roll i än föränderlig värld. NAF stod för resorna och login för medlemmarna 
som deltog på jubileumsseminariet.  

På seminariet fick deltagarna höra anföranden av Österbottens förbunds landskapsdirektör 
Mats Brandt om temat ”Makt och ansvar i nätverksbaserad regional utveckling – idag och i 
framtiden”, av prof. Niina Mäntylä från Vasa universitet om temat ”Tjänsteansvar i den 
offentliga sektorns föränderliga verksamhetsmiljö”, av prof. Henrik Wenander från Lunds 
universitet om ”Förvaltningsorgan under parlamenten i Norden” samt av forskningschef Petri 
Uusikylä från Vasa Universitet tillsammans med prof. Jarmo Vakkuri från Tammerfors 
universitet om temat ”Ansvarsutkrävningens förverkligande i statens resultatstyrning”.  

Efter anförandena bjöd NAF deltagarna på lunch. Seminariet kulminerade i en 
paneldiskussion som modererades av forskningschef Petri Uusikylä med talarna 
landskapsdirektör Mats Brandt, emerita prof. Eija Mäkinen och prof. Jarmo Vakkuri.  

Mer information om jubileumsseminariet hittas här.  
 
NAF:s vårmöte 2022  
Föreningens stadgeenliga vårmöte ordnades år 2022 i museum Villa Gyllenbergs utrymmen. I 
samband med mötet fick föreningens medlemmar delta på en guidad rundtur i museum Villa 
Gyllenberg, höra Sten Palmgrens anförande om NAF:s 100-åriga historik och njuta av en 
gemensam buffetmiddag på museet. På vårmötet utdelades även till medlemmarna 
föreningens nyligen anlända hundraårshistorik. På tillställningen deltog ett rekordartad 34 
föreningsmedlemmar.  

Mer information om vårmötet hittas här.   
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NAF välkomnar 6 nya medlemmar      
NAF:s finska avdelning har under våren 2022 godkänt sex medlemsansökningar.  
 
IIAS arrangerar ett seminarium under hösten 2022 (Save the date) 
IIAS arrangerar seminariet torsdagen den 15.9.2022 på Finansministeriet i Helsingfors. 
Seminariets målgrupp är speciellt unga tjänstemän. Mera information om tillställningen 
skickas ut i början av hösten.  
 
Nästa Allmänna möte flyttat till år 2023.  
Det Allmänna mötet hade för avsikt att arrangeras i Danmark år 2022. På grund av det 
rådande pandemiläget meddelade NAF:s Danska förbund att mötet flyttas till år 2023.  
 
Trevlig sommar 
NAF:s verksamhet tystnar för en stund under sommaren men vi kör i gång igen i början av 
hösten.  

Vi önskar er alla en riktig skön och avkopplande sommar! 

 

Styrelsen för NAF:s finska avdelning r.f.  
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